

## منطقه ۳



مهدي خداشناس

شهردار منطقه ۳



شهردار منطقه ۳ از خدمات پرشمار مدیریت شهری به زائران و مجاوران در ایام نوروز می گوید

## استقبال همه جانبه از زائران در عرصه میدان راه آهن

محمد کامران: حد فاصل چهارراه شهدا و خیابان شهید کامیاب تا رسالت جنوبی از یک طرف و از طرف دیگر بزرگراه شهید میرزایی و میدان امام حسین (ع) و خیابان های خواجه ربیع، رسالت و طبرسی شمالی در نقشه شهر مشهد به عنوان محدوده خدماتی منطقه ۳ شهرداری مشخص شده است؛ منطقه ای پرتراکم باد و بافت از هر نظر متفاوت با یکدیگر. از یک طرف به دلیل قرارگرفتن راه آهن در دل این منطقه و هم جوار با حرم مطهر رضوی باید نیازهای زائران تأمین شود و استقبالی درخور از آن ها صورت بگیرد و از طرف دیگر خیابان ها و معابر دیگر منطقه ۳ به ویژه حاشیه شهر برای سال نو باید آماده و نونوار شود. شهردار منطقه ۳ می گوید که در نوروز ۱۴۰۲ علاوه بر استقبال ویژه از زائران در راه آهن مشهد، این منطقه میزبان پنجاه مان نوروزی خواهد بود که بخش زیادی از آن ها در حاشیه شهر جانمایی و نصب شده اند.

است. وی ادامه داد: در پارک ها و بوستان های منطقه هم ۱۶۲ چشمه سرویس بهداشتی و ۶۸ آبخوری رفع نقص و ۱۷۳۷ نیمکت رنگ آمیزی شده است.

نصب ۵۰ مان فرهنگی در معابر منطقه: خداشناس در پاسخ به سؤال خبرنگار ما درباره مان های جانمایی و نصب شده در این منطقه نیز بیان کرد: امسال منطقه ۳ میزبان پنجاه مان فرهنگی در نقاط گوناگون خواهد بود و علاوه بر این ۴۴ مان خلاقانه هم طراحی، اجرا و نصب شده است.

آماده سازی اسکان اضطراری ۲ هزار نفرش در نوروز: شهردار منطقه ۳ همچنین در زمینه پیش بینی و آماده سازی اسکان اضطراری برای زائران در چهار سالن ورزشی منطقه توضیح داد: سالن یاس با ظرفیت ششصد نفر، سالن رسالت با ظرفیت ششصد نفر، سالن شهید ناصری با ظرفیت چهارصد نفر و سالن بهمن هم با ظرفیت چهارصد نفر از پانزدهم اسفند تا پانزدهم فروردین آمادگی پذیرش زائران را برای اسکان دارند و امکانات لازم در آن ها مهیا شده است. ❌

پایه تابلو و ۵ هزار و ۳۶۰ هندریل هم به مناسبت نوروز رنگ آمیزی و نونوار شد.

بهسازی ۵ گذر عابر پیاده در منطقه: اقدامات عمرانی در منطقه ۳ به مناسبت نوروز ۱۴۰۲ موضوع دیگری بود که خداشناس به آن اشاره کرد و از جمع آوری سی کارگاه حفاری در نقاط مختلف و لکه گیری و آسفالت معابر خبر داد و بیان کرد: پنج گذرگاه عابر پیاده ایمن سازی و بهسازی شد و ۵۸۳ مترمربع هم خط کشی معابر سواره رو صورت گرفته است. دویست مترمربع از معابر هم آسفالت و لکه گیری شد. ضمن اینکه برای تأمین ایمنی خیابان ها ۱۴۰۰ مورد تجهیزات ترافیکی نصب شد. همچنین سامانه صدور مجوز در سامانه حفاری برای طرح های توسعه و انشعابات تا پایان نوروز برای صدور مجوز محدودیت دارد.

کاشت ۷۰۰ هزار بوته گل برای بهار ۱۴۰۲: شهردار منطقه ۳ در ادامه و با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ هزار بوته گل در این منطقه برای فصل بهار کاشته می شود، گفت: از این تعداد ۶۰۸ هزار بوته گل فصلی است و ۹۲ هزار بوته هم گل دائمی است. در کنار آن ۵ هزار و ۸۰۰ بوته پرچین هم کاشته شده

تمرکز منطقه بر اقدامات استقبال از بهار در عرصه راه آهن

شهردار منطقه ۳ مشهد در گفت و گو با شهرآرا به تشریح اقدامات این منطقه برای استقبال از بهار ۱۴۰۲ پرداخت و از برنامه ویژه این منطقه برای استقبال از زائران در ایستگاه راه آهن به عنوان یکی از ورودی های مهم مشهد صحبت کرد و در این باره گفت: ایستگاه استقبال از زائر شهرداری منطقه ۳ در میدان راه آهن، فعالیت یک ماهه اش را از پانزدهم اسفند آغاز کرده و در این ایستگاه غرفه های متنوعی مثل صنایع دستی، راهنمای زائر، خدمات فرهنگی و... ایجاد شده است و خدمات متنوعی به زائران ارائه خواهد شد. علاوه بر این مان های نوروزی گوناگونی نیز در راه آهن نصب می شود که طاق دروازه قرآن، سفره هفت سین و مان تخم مرغ رنگی نوروزی از جمله مان های نصب شده در عرصه این میدان است. مهدی خداشناس با اشاره به رنگ آمیزی و رفع نقص از ۱۵ هزار مترمربع از جدول های منطقه، ادامه داد: نزدیک به ۲ هزار و ۷۶۰ مترمربع آذین بندی در منطقه ۳ انجام و آذین بندی جدید هم در خیابان شیرازی، میدان راه آهن و چهارراه شهید ناصری اجرا شد و دو مورد دیگر نیز در بزرگراه شهید میرزایی نصب خواهد شد. وی تصریح کرد: بیش از ۳ هزار



۵۰ مان

نصب مان های فرهنگی در منطقه



۱۵۱۰۰۰ مترمربع

رنگ آمیزی جداول



۲۷۰۰ مترمربع

آذین بندی



۳۰۰۰ تابلو

رنگ آمیزی و نوسازی



۵ گذر

ایمن سازی و بهسازی گذر عابر پیاده